Krajsky nohejbalovy svaz
STREDNIi CECHY
Zatopkova 100/2, 160 17 Praha 6, Bievnov

NOHEIRAL

Vysledkova listina

datum

25.09.2022|turnaj:

KP - mlade? - jednotlivci

misto: Semcdcice

kategorie:

Dorost poradatel: |TJ Semcice

druzstev:

hracu: 4

poradi:

oddil

hra¢

TJ Semcice "A"

TJ Sokol Slany "A"

Tlma

Hadacd

SK Sacung Benesov "A" Hrkal

TJ Sokol Slany "B"

10.
11.
12.
13.
14,
15.

16.

17.

Sebesta

Antonin

Jifi
Vitek

Jan

5501
5875
6564

7405

za potadatele vyplnil:

Ondrej Hynek

podpis:

Tiskopis prosim vypliujte na PC, pfipadné ¢&itelné hilkovym pismem.




Krajsky nohejbalovy svaz

STREDNI CECHY
Zatopkova 100/2, 160 17 Praha 6, Brevnov

NOHEIBAL
STREDNi
LN énomny

Vysledkova listina

datum 25.09.2022|turnaj: KP - mladez - jednotlivci misto: Seméice
kategorie: |Zaci pofadatel: [TJ Semdice druzstev: 4|hraca: 12
poradi: oddil hra¢
1. TJ Slavoj Cesky Brod "A" Blazek Antonin 6472
2. SK Sacung Benesov "A" Tuska Michal 7367
3. TJ Sokol Slany "A" Simanovsky Mat&j 6498
4. TJ Slavoj Cesky Brod "C" Polak Sebastian 7198
5. TJ Slavoj Cesky Brod "B" Spirhanzl Jan 6901
6. TJ Sokol Slany "B" Simanovksy Vojtéch 6499
7. TJ Sokol Slany "D" Dobe$ Jakub 7656
8. SK Sacung Benesov "B" Janda _ Jakub 7439
9. TJ Semcice "A" Klimo Jifi 5494
10. SK Sacung Benesov "C" Veles Kimi 6939
11. TJ Sokol Slany "C" Kartes Denis 7359
12. TJ Slavoj Cesky Brod "D" Pala Matous 7546
13.
14.
15.
16.
17.
i

za pofadatele vyplnil:)Ondrej Hynek podpis: //%-*

Tiskopis prosim vypliiujte na PC, pfipadné &itelné hiilkovym pismem.
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Vypliujte prosim citelné a zasadné hulkovym pismem




